12 PROVA DOENCA CELIACA DO BRASIL

Relatério Faixa Etaria - GERAL - Feminino

Descrigao Faixa

Feminino de 15 até 19 anos

Feminino de 20 até 29 anos

Feminino de 30 até 39 anos

Coloc.

a A W N

10
11
12
13
14
15
16

Num.

73
139

27

113
94
138
46

80
55
18

33
24

72
12

29

14
65

39
70

43

106
67

134
17

Nome

JOYCE DE BARROS NASCIMENTO
FIN LAENEN

DIENIF LORIS DE ALMEIDA
ANDRADE

RAISSA MONTEIRO GUEDES
MARIANA GOTTI GOMES
YARA MOREIRA XAVIER OLIVEIRA

FERNANDA DE CASTRO OLIVEIRA
(GOIANA)

LETICIA DE SOUZA COSTA
INGRIDE MARIA SANTOS VIEIRA
CAROLINE DOS SANTOS VIDAL
ANA PAULA MARTINS DA PAIXAO

ELIZABETE MENDONCA NOGUEIRA

DANIELE C. HENRIQUES DA S.
TORRES

JOSIANE PASSE BRAGA
BRUNA RIBEIRO DOS SANTOS
ANDREA BASTOS DE AQUINO

ELAINE APARECIDA DE SOUZA
TEZA

CAMILA AGLIO DE ABREU

JOELMA FERREIRA LAFAYETE
SOUZA

ERICA RAVAGNANI DE OLIVEIRA
JOSIANE DE BARROS ARAUJO
ALINE FURTADO DE OLIVEIRA
FABIANA COSTA TEIXEIRA
PAULA HONORATO RAMOS
LAURA DE SOUZA COSTA
WANDERLEIA ALVES DE SOUZA

CAROLINE AGLIO VASQUEZ L.
MONTEIRO
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18
19

24

27
26
21
29

23
25
27
28

36
32

33
36
36
38

35
36

34
34
38
34
30
31
30
35

Equipe

Tempo

00:42:54
00:59:00

00:39:32

00:40:32
00:41:29
00:41:44
00:45:07

00:46:38
00:49:48
00:53:56
00:54:10

00:39:08
00:39:41

00:41:01
00:41:27
00:42:48
00:43:34

00:44:34

00:46:34

00:46:36
00:46:35
00:47:26
00:49:09
00:50:12
00:51:22
00:51:37

00:52:05

Péagina:

Liguido

00:42:50
00:59:00

00:39:29

00:40:27
00:41:29
00:41:41
00:45:07

00:46:34
00:49:46
00:53:56
00:54:03

00:39:05
00:39:37

00:40:57
00:41:19
00:42:42
00:43:31

00:44:26

00:46:29

00:46:30
00:46:32
00:47:20
00:49:03
00:50:12
00:51:19
00:51:31

00:51:55



12 PROVA DOENCA CELIACA DO BRASIL

Relatério Faixa Etaria - GERAL - Feminino

Descrigao Faixa Coloc.

Feminino de 30 até 39 anos 17
18
19
20

21

Feminino de 40 até 49 anos

10
11
12

13
14

15
16
17
18
19

Feminino de 50 até 59 anos

Num.

31
102
107

37

129
61
60

100

76
117
131
123

83

49
130
35

101
105

93
141
98
71

40
126
20

52

Nome

ELIANE APARECIDA DE OLIVEIRA
NURIA CARLA BARBOSA

PAULA MENDES ALVES DA SILVA

EMANUELLE ALMEIDA CASTRO
CORREA ARAUJO

ALINE AGLIO GOMES MATTOS
LOURENCO

VALCILEIA DA SILVA TAVARES
JANICE APARECIDA DE ALMEIDA
JANAINA TORRES PERANDI ZAMPA

NEUSA HELENA DE OLIVEIRA
BITENCOURT BRAS

KEIVIA HERINGER

RITA DE CASSIA LANINE MANZO
VALERIA FURTADO

ROSELI DESSUPOIO HENRIQUES

LUCIMEIRE VIEIRA PARAISO AGLIO
ABREU

FIRMINA DO CARMO VICENTE DIAS
VALERIA APARECIDA DA SILVA

ELIZABETH DE SOUZA DA SILVA
(GOIANA)

NOELI LOPES (GOIANA) -

PATRICIA RODRIGUES ALVES
VARGAS

MARIA CECILIA NEVES DE SOUZA
SILVIA SOARES

MONICA SOARES

JOSIANE DE CASTRO AGLIO

AILA PATRIZIA AGLIO

ESTER MENDES FERREIRA
SOLANGE NOGUEIRA LIMA

CLAUDIA REGINA CAMPOS
ITABORAHY

GILZA MARIA DE PAULA
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34
37
30
37

36

41
42
44
41

42
40
47
40
44

46
42

40

46
43

40
44
48
a7
44

58
58
57

51

Equipe

Tempo
00:52:04
00:54:01
00:54:14

01:00:10

01:06:02

00:38:23
00:40:06
00:40:10

00:40:22

00:41:07
00:42:09
00:42:59
00:43:51

00:43:59

00:44:29
00:44:34
00:44:31

00:48:25

00:52:05

00:54:17
01:01:36
01:01:30
01:06:36

01:06:41

00:44:06
00:44:42
00:45:15

00:48:16

Péagina:

Liquido
00:52:02
00:53:51
00:54:05

01:00:10

01:05:53

00:38:17
00:40:05
00:40:09

00:40:22

00:41:06
00:42:05
00:42:54
00:43:46

00:43:53

00:44:27
00:44:29
00:44:31

00:48:24

00:51:58

00:54:11
01:01:28
01:01:30
01:06:25

01:06:31

00:43:59
00:44:36
00:45:10

00:48:16
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Relatério Faixa Etaria - GERAL - Feminino

Descrigao Faixa Coloc.

Feminino de 50 até 59 anos 5

6

10
11

Feminino de 60 anos acima

Num.

62
121
133
128
122

58

30

41

Nome

JOANA MARIA BORGES MARINHO
ROSA MARIA DE BARROS ARAUJO
VERA LUCIA AGLIO

TANIA MARA DA SILVA MORAES
ROSEANE BARBOSA ZAMPA
IZABEL VIEIRA

ELIANA DE OLIVEIRA RODRIGUES

EULINA AGLIO GOMES
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59
53
53
53
52
53
52

65

Equipe

Tempo
00:49:11
00:52:30
00:56:17
00:58:38
00:58:45
00:59:42
01:00:39

00:50:45

Péagina:

Liquido
00:49:11
00:52:28
00:56:06
00:58:31
00:58:38
00:59:42
01:00:29

00:50:37



